

முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், வள்ளியூர்

பிரதிவாதிகள் தரப்பு 1 வது சாட்சி (பி.வா.சா.1)

அ.வ.எண். 3/2017

பெயர்	-	வேல்சாமி
த/பெ	-	ராமலிங்கம்
கிராமம்	-	
தாலுகா	-	
தொழில்	-	
ஜாதி	-	
மதம்	-	
வயது	-	65

1873 ம் வருடத்திய இந்திய சாட்சிய சட்டத்தின் பிரகாரம் 2025 ம் ஆண்டு அக்டோபர் மாதம் 24 ம் நாள் வெள்ளிக்கிழமை மேற்படியாரிடமிருந்து சத்திய பிரமாணத்தின் பெயரில் வாக்குமூலம் பதிவு செய்யப்பட்டது.

முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி

நான் இந்த வழக்கில் 1ம் பிரதிவாதி ஆவேன். இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக எழுத்து மூலமாக நிரூபண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்கிறேன். வாக்குமூலம் எனது அறிவுறுத்தலின் பேரில் தயார் செய்யப்பட்டுள்ளது. எனது வாக்குமூலத்தை படித்து பார்த்து சரியென்று அறிந்து கையொப்பம் செய்திருக்கிறேன். அதிலுள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான்.

பி.வா.சா.ஆ.	தேதி	ஆவணம்	விபரம்
1	01.02.1941	சங்கர ரபாண்டிய சேதுராயர் வைகுண்ட லெட்சுமியம்மாளுக்கு எழுதிக் கொடுத்த கிரைய ஆவணம்	சான்றிட்ட நகல்
2	--	1ம் பிரதிவாதி கோவிலுக்கு பாத்தியப்பட்ட நத்தம் பட்டா	சான்றிட்ட நகல்
3	--	சர்வே எண்.758/10 க்குரிய நத்தம் புல வரைபடம்,	சான்றிட்ட நகல்
4	--	தாவா இடத்தை காட்டக் கூடிய புகைப்படங்கள் (12 எண்ணம்) உடன் இணைந்த Negative	அசல்
5	18.09.1978	செல்லையா நாடார் 1ம் பிரதிவாதி கோவிலுக்கு எழுதிக் கொடுத்த நன்கொடை பத்திரம்	சான்றிட்ட நகல்
6	--	வள்ளியூர் முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்ற அ.வ.எண். 22/2001 வழக்கின் தீர்ப்புரை	சான்றிட்ட நகல்
7	--	வள்ளியூர் முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்ற அ.வ.எண். 22/2001 வழக்கின் தீர்ப்புரை	சான்றிட்ட நகல்
8	--	சார்பு நீதிமன்றம், திருநெல்வேலி A.S.No. 40/2008 வழக்கின் தீர்ப்புரை	சான்றிட்ட நகல்
9	--	சார்பு நீதிமன்றம், திருநெல்வேலி A.S.No. 40/2008 வழக்கின் தீர்ப்புரை	சான்றிட்ட நகல்

10	--	மதுரை உயர் நீதிமன்றத்தில் SA(MD) No. 459/2013 வழக்கில் பிறப்பிக்கப்பட்ட தீர்ப்புரை	சான்றிட்ட நகல்
11	--	மதுரை உயர் நீதிமன்றத்தில் SA(MD) No. 459/2013 வழக்கில் பிறப்பிக்கப்பட்ட தீர்ப்பாணை	சான்றிட்ட நகல்
12	--	வள்ளியூர், முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்ற வழக்கில் அ.வ.எண். 22/2001ல் 4 வது சாட்சி ராஜமணி நாடார் கொடுத்த சாட்சிய வாக்கு மூலம்	சான்றிட்ட நகல்
13	--	வள்ளியூர், முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்ற வழக்கில் அ.வ.எண். 1346/1988 வழக்கின் தீர்ப்புரை	சான்றிட்ட நகல்
14	--	அம்பாசமுத்திரம் மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றத்தில் அ.வ.எண். 522/1988 வழக்கில் பிறப்பிக்கப்பட்ட உறுத்துக்கட்டளை உத்தரவு	சான்றிட்ட நகல்
15	--	அம்பாசமுத்திரம், முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்ற அ.வ.எண். 1346/1988 பிராது	நகல்

பி.வா.சா.ஆ. 1 முதல் 15 ஆவணங்கள் வாதி தரப்பு வழக்கறிஞரால்
ஆட்சேபனையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

பி.வா.சா.1 முதல் விசாரணை முடிக்கப்படுகிறது.

(வாதி தரப்பு வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை மற்றொரு
தேதிக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது)